1

              Số:23-04-2024/TBTH                                 Bình Dương, ngày 23 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO
(V/v nghỉ lễ 30/04 và 01/05 năm 2024)

Kính gởi: QUÝ KHÁCH HÀNG, QUÝ CƠ QUAN, DOANH NGHIỆP

  Nhân dịp kỷ niệm ngày Giải Phóng Miền Nam thống nhất đất nước 30/04,
Quốc tế lao động 01/05, Công ty TNHH Một Thành Viên Giấy Thanh Huyền trân
trọng cảm ơn sự hợp tác tốt đẹp của Quý khách hàng trong những năm vừa
qua. Kính chúc Quý khách hàng, cùng toàn thể nhân viên, gia điǹh , bạn bè
người thân có kỳ nghỉ lễ thật vui vẻ, hạnh phúc và bình an.

 Công ty chúng tôi thông báo lịch nghỉ lễ 30/4 và 01/5 năm 2024 như sau;

 Thời gian bắt đầu nghỉ: Chiều Thứ bảy ngày 27 tháng 04 năm 2024;

              (nhằm ngày 19 tháng 03 năm Giáp Thìn ).

 Thời gian làm việc trở lại: Thứ Năm ngày 02 tháng 05 năm 2024;

                (nhằm ngày 24 tháng 03 năm Giáp Thìn ).

 Rất mong quý Khách hàng quan tâm sắp xếp kế hoạch mua bán giao nhận
hàng và thanh toán trước 11h30 thứ bảy ngày 27 tháng 04 năm 2024.

 Xin chân thành cảm ơn và mong tiếp tục nhận được sử ủng hộ của Quý khách.

 Trân trọng.

Nơi nhận:

-    Như trên
-    KT

              CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN GIẤY THANH HUYỀN

CÔNG TY TNHH MTV GIẤY

THANH HUYỀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc